Gebinde Farbe part-Nr. VPE
300 ml Kartusche schwarz 170783 12
300 ml Kartusche weiß 170785 12
300 ml Kartusche hellgrau 170782 12
400 ml Beutel schwarz 170789 12
400 ml Beutel weiß 170790 12
400 ml Beutel hellgrau 170788 12
Sikaflex®-527 AT
Korn part-Nr. VPE
40 T2023.0040.6 50
60 T2023.0060.6 50
80 T2023.0080.7 100
100 T2023.0100.7 100
120 T2023.0120.7 100
150 T2023.0150.7 100
180 T2023.0180.7 100
220 T2023.0220.7 100
240 T2023.0240.7 100
280 T2023.0280.7 100
320 T2023.0320.7 100
360 T2023.0360.7 100
400 T2023.0400.7 100
500 T2023.0500.7 100
600 T2023.0600.7 100
siaspeed 150 mm
Korn part-Nr. VPE
150 T2150.0150.1 1
180 T2150.0180.1 1
220 T2150.0220.1 1
240 T2150.0240.1 1
280 T2150.0280.1 1
320 T2150.0320.1 1
400 T2150.0400.1 1
500 T2150.0500.1 1
600 T2150.0600.1 1
800 (siamic) T6007.0800.1 1
siaspeed siasoft
Korn part-Nr. VPE
280 Z1703W 20
500 Z1715 20
800 Z1707 20
1000 Z1708 20
1500 Z1714W 20
siasponge Flat Pad
Dimension Korn part-Nr. VPE
80 mm 1000 T5095.1000.8 4
80 mm 3000 T5095.3000.8 4
150 mm 500 T5096.0500.8 2
150 mm 1000 T5096.1000.8 2
siacarat
Korn part-Nr. VPE
600 T3308.0600.3 10
800 T3308.0800.3 10
1000 T3308.1000.3 10
1500 T3308.1500.3 10
2000 T3308.2000.3 10
siaair 115×140 mm
Dimension Korn part-Nr. VPE
80 mm 800 T3306.0800.3 10
80 mm 1000 T3306.1000.3 10
80 mm 2000 T3306.2000.3 10
80 mm 3000 T3306.3000.3 10
80 mm 4000 T3306.4000.3 10
150 mm 500 T3307.0500.3 10
150 mm 600 T3307.0600.3 10
150 mm 800 T3307.0800.3 10
150 mm 1000 T3307.1000.3 10
150 mm 1500 T3307.1500.3 10
150 mm 2000 T3307.2000.3 10
150 mm 3000 T3307.3000.3 10
150 mm 4000 T3307.4000.3 10
siaair Korn part-Nr. VPE
1500 T8168.1500.7 1
2000 T8168.2000.7 1
2500 T8168.2500.7 1

∅ 150, Loch 12 mm 40 N3825.0040.3 2
siastrip
Korn part-Nr. VPE
46 N6771.1922.4 20
60 N6771.2922.4 20
100 N6771.4922.4 20
150 N6771.6922.4 20
∅ 115 mm mit siafast-Klett
sia SCM
Korn part-Nr. VPE
heavy medium N2008.3911.2 5
∅ 100 mm, Loch 12 mm
extra-dünn und flexibel
siavlies Super Duty
Korn part-Nr. VPE
46 T3875.0046.6 50
60 T3875.0060.6 50
100 T3875.0100.6 50
150 T3875.0150.6 50
50 mm, siafix-System
sia SCM siafix
Korn part-Nr. VPE
36 T3871.0036.6 50
60 T3871.0060.6 50
80 T3871.0080.6 50
120 T3871.0120.6 50
50 mm, siafix-System
siamet x siafix
Korn part-Nr. VPE
40 B5054.0040.4 20
60 B5054.0060.4 20
80 B5054.0080.4 20
50 mm, siafix-System
sia flapfix
Korn part-Nr. VPE
40 T4275.0040.1 1
60 T4275.0060.1 1
80 T4275.0080.1 1
120 T4275.0120.1 1
150 T4275.0150.1 1
180 T4275.0180.1 1
220 T4275.0220.1 1
240 T4275.0240.1 1
Rolle à 38 mm × 25 m
15-Loch
ohne Haftsystem
Trockenschliff

siafast-Klett
Trockenschliff
ohne Loch
ohne Haftsystem
Nassschliff – wasserfest
14-Loch
siafast-Klett
Trockenschliff
10-Loch
ohne Haftsystem
Trockenschliff
Rolle à 115 mm × 50 m
Antirutschbelag auf der Rolle
siarol
Korn part-Nr. VPE
40 T5033.0040.1 1
80 T5033.0080.1 1
120 T5033.0120.1 1
150 T5033.0150.1 1
180 T5033.0180.1 1
240 T5033.0240.1 1
280 T5033.0280.1 1
320 T5033.0320.1 1
siacar
Dimension part-Nr. VPE
50 mm × 20 m 2164.3888.0060.01 4
100 mm × 20 m 8134.3817.0060.01 2
300 mm × 20m 2089.5537.0060.01 2
400 mm × 20 m 4061.8448.0060.01 3
siaway
Korn part-Nr. VPE
40 T2050.0040.6 50
60 T2050.0060.6 50
80 T2050.0080.7 100
120 T2050.0120.7 100
150 T2050.0150.7 100
180 T2050.0180.7 100
240 T2050.0240.7 100
280 T2050.0280.7 100
320 T2050.0320.7 100
400 T2050.0400.7 100
siaspeed 70×125 mm
Korn part-Nr. VPE
40 T2040.0040.6 50
60 T2040.0060.6 50
80 T2040.0080.7 100
120 T2040.0120.7 100
150 T2040.0150.7 100
180 T2040.0180.7 100
240 T2040.0240.7 100
280 T2040.0280.7 100
320 T2040.0320.7 100
400 T2040.0400.7 100
siaspeed 70×125 mm
Korn part-Nr. VPE
40 T2043.0040.6 50
60 T2043.0060.6 50
80 T2043.0080.7 100
100 T2043.0100.7 100
120 T2043.0120.7 100
150 T2043.0150.7 100
180 T2043.0180.7 100
240 T2043.0240.7 100
280 T2043.0280.7 100
320 T2043.0320.7 100
360 T2043.0360.7 100
400 T2043.0400.7 100
siaspeed 70×420 mm
Korn part-Nr. VPE
40 T2041.0040.6 50
60 T2041.0060.6 50
80 T2041.0080.6 50
120 T2041.0120.7 100
150 T2041.0150.7 100
180 T2041.0180.7 100
240 T2041.0240.7 100
280 T2041.0280.7 100
320 T2041.0320.7 100
400 T2041.0400.7 100
siaspeed 70×198 mm
Korn part-Nr. VPE
40 T2042.0040.6 50
60 T2042.0060.6 50
80 T2042.0080.7 100
120 T2042.0120.7 100
150 T2042.0150.7 100
180 T2042.0180.7 100
240 T2042.0240.7 100
280 T2042.0280.7 100
320 T2042.0320.7 100
400 T2042.0400.7 100
siaspeed 115×228 mm
Korn part-Nr. VPE
40 T6108.0040.7 100
60 T6108.0060.7 100
80 T6108.0080.7 100
120 T6108.0120.7 100
150 T6108.0150.7 100
180 T6108.0180.7 100
220 T6108.0220.7 100
240 T6108.0240.7 100
280 T6108.0280.7 100
320 T6108.0320.7 100
400 T6108.0400.7 100
siacar 115×280 mm
Korn part-Nr. VPE
40 T6107.0040.7 100
60 T6107.0060.7 100
80 T6107.0080.7 100
120 T6107.0120.7 100
150 T6107.0150.7 100
180 T6107.0180.7 100
220 T6107.0220.7 100
240 T6107.0240.7 100
280 T6107.0280.7 100
320 T6107.0320.7 100
400 T6107.0400.7 100
siacar 115×280 mm
Korn part-Nr. VPE
60 T6021.0060.6 50
80 T6021.0080.6 50
120 T6021.0120.6 50
150 T6021.0150.6 50
180 T6021.0180.6 50
220 T6021.0220.6 50
240 T6021.0240.6 50
280 T6021.0280.6 50
320 T6021.0320.6 50
400 T6021.0400.6 50
500 T6021.0500.6 50
600 T6021.0600.6 50
800 T6021.0800.6 50
1000 T6021.1000.6 50
siawat fc 230×280 mm
Korn part-Nr. VPE
1200 T4827.1200.6 50
1500 T4827.1500.6 50
2000 T4827.2000.6 50
2500 T4827.2500.6 50
siawat fc 70×125 mm
Gebinde Farbe part-Nr. VPE
290 ml Kartusche schwarz 171220 12
290 ml Kartusche ocker 171221 12